министЕрство ндуки и высшЕго оБрАзовАния россиЙскоЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЬЙ УНИВЕРСИТЕТ

3 1 oý,toy/ прикАз

г. Челябинск

yn /о 4€- rJi/-,

вЕрно
!о Kyr,l енто в ед- i(оррекгор
н П. Мrлкерина

О плане приема на программы СПО

,щля обеспечения приема студентов в2024 году на прогрtlммы среднего rrрофессион€lльного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вьцелить плаЕовое число мест на програr,rмы среднего профессионального образовшrия

по договорttlu на оказание образовательньD( услуг (приложение).

2. Начальнику уrебно-методического управлеЕия Нестерову М.И. внести соответстВУЮЩУЮ

информация в ИАС <<Универис>>.

3. Начальнику отдела организации набора Герасимовой С.А оргаЕизовать приеМ На

выделенные места.

4. Контроль за исполнением приказа возJIожить на Руководителя департЕtмента пО

стратегической работе с абитуриент{lми Болотину Ю.О.

Ректор А.Р. Вагнер

Прпложение

к прtrта9у Юrrою-Ур8льакого
rосудврсгвевнот0 унлверси'Igгjl

отЗ!!сёаl4_ м /at 6. /З/ /&

ФедердJЕЕо€ г!судор9лвевяое аЕjýномцое образовтrе,ввое 5lчре*леl rе высшею_образоваlrия ,
<iЮяtяоУральомй .офаарст"евяъй уrrrвсрrттег (яшшоваJвлrь,п)i ис,сrrедоватqlъсlшfi унив€рси.rЕг)>

IЬвв прием8 в8 оФqеЕtе на пфвй,й курс по бразовотsльЕъп. прогрsммам средвего прфессиокlrьвою образоввния в 20И гоry

Код Направление Форма
обучения

Срок обу.rения Базовое
образование

Г[пш/кокфакт

09.02.07 информаrrионные системы и програь,IмIФование охIнiц 3 г l0 мес. основное общее 50

09.02.07 иrrформациоЕные системы и проrрЕммирование очнtlя 2 г 10 мес. среднее 25

основное обцое "l5
40.02.0z ПпавоохDшrrтгеJIьfi tUI деят€льность очfillя 3гбмес

среднее 50
40.02.02 Поавоохраrтитешrная деятельЕость очная 2гбмсс

основное общее 25
40.02.04 ЮриспруденIцля очная 2 г l0 мес.

40.02.04 ЮриспруденIцля очная l г l0 мес. среднее 25

4з.02.1б Туризм и гостýпрtдrмство очпая 2 г 10 мес. основное общсе 25

43.02.16 Туризм и гост9приимство очная 1 г 10 мос. ороднео 25

44.02.0з Педагогшса дополнитgJьного образовqцц4_ очная 3 г l0 мес. основное обцее 25

44.02.03 Педагогика дополнитеJьного образоваrrия очная 2 г 10 мес. среднее 25

49.02.0l Физическая пryльцра очнЕ}я 3 г l0 мsс. основное общее 25

49.02.0l Физическая кульцфа очнм 2 г 10 мос. среднсо 25

По.rrитехническое отдепение ЧКПЗ МногопI юфнльного колледrru Института сп oPTBr fхрцlцlrýервI Iсд

13.02.1з эксп,lцrатация и обслrуживание эпекrрического и
ъrрffiлмеyатrlттdеского обопчговапия (по оmаслям)

очнаrI 3 г l0 мес. основное общее 25

l5.02.03 Монтаяс, техrптческое обсrryхолвание и ремоЕт
гIrдравличоского и пн9вматичсского оборудовtlния
(по отоаслям)

очная 3 г 10 мес. основное общее 25

15.02.10 Мехатроника и робототохниlо (по отраслям) очнм 3 г 10 мес. основное общео 25

15.02.10 Мехатроника и Dобототехника (по отраслям) очпаrt 2 г l0 мес. средrcе 25

l5.02.1б технология очЕЕ[rI 3 г 10 мес. основное обцее 25

ffiжрно
Щоку м е нтовед- KOppeffi 0р

Н,П, Микерина

15.02.1б Тсхнология машиIlостDоспия очнм 3 г 10 мес. осIIовно€ общsо 25

L5,02.I7 Моrrтаж, технrЁIеское обслуживание, экспJц/атаIц{я
и Dемонт поомышленного обопудования

очнм 3 г l0 мес. основное общее 25

15.02.18 Технпческая эксплу._атаLия и обслулсrвание
побrупlзчmоваЕного ппоизводства

очна{ 2 г l0 мес. среднее 25

l5.02.18 Техническая экспJry,атаtшя и обсrrуживание
поботизипованного rmоизводства

очнм 3 г l0 мес. основное общее 25

22.02.08 Метатлургическоо производство (по вилам
пооизволства)

очЕая 3 г 10 мес. основное общее 25

27.02.а1 Упрвление качеством продукции, процессов и
чс.гчг

очнм 2 г 10 мес. основЕое общее 25

Филпдл в г. Ншкневартовске

09.02.07 ИнфопмационНь[е сисI€мы и программирование olma,I 3 г 10 мес. основное общее 25

09.02.07 !fuформациошrые сисI€мы и програА,Iмирование очншI 2 г [0 мес, среднее 25

54.02.01 Ддзаfur (по ограслям) очная 3 г 10 мес. основное общее 25

54.02.01 Дизаfrr (по ограслям) очнм 2 г l0 мес. сроднес 25

08.02.0l Строптельство и экспJIуатшlия здашrй и
сооочдсепий

оIшая 3 г l0 мес. основное общее 25

08.02.0l Строительство и экспJIуатшIия здалпrй и
ссюпчясений

очнаrI 2 г l0 мес. среднее 25

вffiрн0
..Що куlчl ентовед, к0 рреýор
Н,П, Микерина